
Na podlagi 4. člena Odloka o režijskem obratu v Občini Hodoš ( Uradni list RS 68/2001 z dne 
17.8.2001)  in   14. člena Statuta Občine Hodoš  ( Uradne objave glasilo Őrség  št. 48/2016    
december ), je Občinski svet občine Hodoš na              redni seji       dne               2023, sprejel 

 

SKLEP O CENIKU STORITEV REŽIJSKEGA OBRATA OBČINE HODOŠ ZA 
LETO 2024 

 

1. PREVOZ S POLTOVORNIM VOZILOM                                                                       1,00 €/km 
 

2. DELOVNA URA DELAVCA ZA ZAHTEVNA ALI ENOSTAVNA DELA                       15,00 €/uro 
 

3. DELOVNA URA DELAVCA z uporabo orodja oz. mehanizacije na                       20,50 €/uro 
 bencinski pogon (motorna žaga, traktorska kosilnica, nahrbtna kosilnica)  
 

4. PREVOZ HLODOVINE Z GOZDARSKO PRIKOLICO                                                  
4.1 prevoz v občini se računa na uro                                                                     32,78 €/uro 
4.2 prevoz izven občine se računa na m3 hlodovine                                          10,00 €/m3 
 

5. MULČANJE                                                                                                                  60,00 €/uro 
6. UPORABA  GOZDARSKE  VITLE                                                                                     13 €/m3 
7. DELO S TRAKTORJEM                                                                                                     35 €/uro       
8. TRAKTORSKA PRIKOLICA                                                                                                 5 €/uro 
9. PLUŽENJE                                                                                                                            5 €/uro 

   

K navedenim cenam se prišteje 22% DDV. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu  RS in se uporablja od 1.1.2024 dalje. 

Glede na pomanjkanje delovne sile in zaradi povečanega obsega del v Režijskem obratu občine 
Hodoš, dokončno odločitev o izvedbi oz. realizaciji posameznih storitev navedenih v sklepu, 
sprejme župan občine ob predhodnem mnenju Občinske uprave. 

 

 

Številka: 

Kraj in datum:                                  

                                                                                                    Župan Občine Hodoš: 

                                                                                                       Denis TAMAŠKO  


